



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Helleberg Holding, Årre ApS

Toften 18, 6818 Årre

CVR NR. 31 07 47 89

Årsrapport 2017

10. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31/12 2017	8
Noter	10

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Helleberg Holding, Årre ApS
Toften 18
6818 Årre
CVR NR. 31 07 47 89
Hjemstedskommune: Varde

Direktion

Rikke Helleberg Noer

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/4 2018

Dirigent

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Rikke Noer', written over the printed name 'Dirigent'.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017 realiseret et overskud på kr. 2.418 mod et overskud i 2016 på kr. 1.483. Resultatet betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende. Direktionen forventer positiv indtjening i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

**Resultatopgørelse
året 2017**

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	-4.000	-4.000
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-4.000	-4.000
2 Andre finansielle indtægter	6.418	5.483
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Resultat før skat	2.418	1.483
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.418	1.483
 Resultatdisponering		
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Overført til næste år	2.418	1.483
I alt	2.418	1.483

8.

**Balance
pr. 31/12 2017**

Note		2017	2016
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende hos associeret virksomhed.....	327.324	382.005
	Andre tilgodehavender.....	57.099	0
	Tilgodehavender i alt	384.423	382.005
	Omsætningsaktiver i alt	384.423	382.005
	Aktiver i alt	384.423	382.005

Balance
pr. 31/12 2017

Note	2017	2016
Passiver		
Egenkapital		
5	135.000	135.000
6	245.923	243.505
	380.923	378.505
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
	0	0
	3.500	3.500
	3.500	3.500
	3.500	3.500
	384.423	382.005
9		
8		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret.		
2. Finansielle indtægter		
Andre renter.....	6.418	5.483
Finansielle indtægter i alt	6.418	5.483
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1/1 2017		95.000
Kostpris pr. 31/12 2017		95.000
Nedskrivninger pr. 1/1 2017.....		-95.000
Nedskrivninger pr. 31/12 2017		-95.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2017		0
Kapitalandel i associeret virksomhed omfatter:		
	Andel resultat	Andel egen-kapital
Nom. kr. 62.500 anparter i EDC Helle ApS	65.690	-50.619
I alt	65.690	-50.619
5. Anpartskapital		
Der er ikke udstedt kapitalbeviser.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
6. Overført resultat		
Saldo pr. 1/1 2016		243.505
Overført af årets resultat		2.418
Saldo pr. 31/12 2016		245.923
7. Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser udgør kr. 0.		
8. Pantsætninger		
Ingen.		
9. Anpartshaverforhold		
Rikke Helleberg Noer, Årre ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital.		